1 / 1

2023 年 2 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                                   カスタマーサクセス部

 樹脂ねじ 「SPPVC」 シリーズ 廃止のご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

硬質ポリ塩化ビニル(H-PVC)製 樹脂ねじ 「SPPVC」 シリーズを、下記の通り廃止いたします。

お客さまには設計変更などのご⾯倒をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【廃止品】

品名 シリーズ品番 対象サイズ

樹脂ねじ（H-PVC / 六角穴付きボルト） SPPVC-C 全サイズ

樹脂ねじ（H-PVC / 六角ボルト） SPPVC-H 全サイズ

樹脂ねじ（H-PVC / 六角ナット） SPPVC-N 全サイズ

樹脂ねじ（H-PVC / ワッシャ） SPPVC-W 全サイズ

【廃止時期】

当社在庫が無くなり次第、廃止いたします。

本廃止に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

以上